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 2019年 5月 16日股東週年大會的投票表決結果 

 

本公司董事會（「董事會」）欣然公佈本公司於 2019 年 5 月 16 日（星期四）假座香港

灣仔港灣道 1號香港君悅酒店大堂樓層宴會大禮堂舉行之股東週年大會（「股東週年大

會」）的投票表決結果。股東週年大會由本公司副董事長劉連舸先生主持。誠如 2019

年 4月 11日的股東週年大會通告所述，所有提呈股東週年大會審議的決議案均已按點

算股數的方式進行表決。本公司委任了本公司股份過戶登記處香港中央證券登記有限

公司作為股東週年大會投票表決的監票員。 

 

股東週年大會的投票表決結果 

 

本公司於股東週年大會當天的已發行股份數目為 10,572,780,266 股，此乃股東有權出

席並可於股東週年大會上就所有決議案投贊成票或反對票的股份總數。股東於股東週

年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。出席股東週年大會的股東和股東

授權代表合共持有本公司股份 8,605,002,328股，佔本公司已發行股份總數的 

81.38826%。 
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股東週年大會的所有決議案均已獲得股東通過。提呈股東週年大會審議的每項決議案

的投票表決結果詳列如下： 

 

普通決議案 

票數 

（佔投票總數百分比） 

贊成 反對 

1. 採納本公司截至 2018 年 12 月 31 日止年度之

經審核財務報表、董事會報告及核數師報告。 

8,483,583,513 

(99.99252%) 

634,503 

(0.00748%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 

2. 宣佈分派截至 2018 年 12 月 31 日止年度的末

期股息，每股港幣 0.923元。 

8,487,391,095 

(99.99997%)  

3,003 

(0.00003%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 

3.(a) 重選劉連舸先生為本公司董事。 
8,467,052,941 

(99.78139%) 

18,550,392 

(0.21861%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 

  (b) 重選林景臻先生為本公司董事。 
8,463,020,181 

(99.73397%) 

22,573,902 

(0.26603%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 

  (c) 重選鄭汝樺女士為本公司董事。 
8,474,380,201 

(99.86794%) 

11,205,882 

(0.13206%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 

  (d) 重選蔡冠深博士為本公司董事。 
7,586,751,119 

(89.48444%) 

891,539,625 

(10.51556%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 

  (e) 重選羅義坤先生為本公司董事。 
8,475,225,478 

(99.87802%) 

10,350,605 

(0.12198%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 
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普通決議案 

票數 

（佔投票總數百分比） 

贊成 反對 

4. 重新委任安永會計師事務所為本公司核數師，

並授權董事會或其授權的附屬委員會釐定核數

師的酬金。 

8,414,966,665 

(99.16794%) 

70,604,933 

(0.83206%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 
 

5. 向董事會授予一般授權，以分配、發行及處理

本公司的額外股份，該等額外股份的數目不得

超過本決議案通過之日本公司已發行股份總數

的 20%；或當發行股份純粹為籌集資金並與任

何收購事項無關時，則不得超過 5%。 

7,259,668,232 

(85.55330%) 

1,225,882,366 

(14.44670%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 

6. 向董事會授予一般授權，以回購本公司的股

份，所回購的股份不得超過本決議案通過之日

本公司已發行股份總數的 10%。 

8,482,256,877 

(99.94772%) 

4,436,503 

(0.05228%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 

7. 在第 5 及第 6 項決議案獲得通過的條件下，批

准將根據第 6 項決議案授予的一般授權而回購

的本公司股份總數附加於根據第 5 項決議案授

予的一般授權內。 

7,279,986,527 

(85.79316%) 

1,205,522,721 

(14.20684%) 

由於贊成票數超過 50%，此項議案獲通過為一項普通決議案。 
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股東可參照本公司一份日期為 2019 年 4 月 11 日的通函（「該通函」）內所載的以上決

議案詳情。股東亦可於本公司網址 www.bochk.com 或香港交易及結算所有限公司網址

www.hkexnews.hk瀏覽及下載該通函。 

 

承董事會命 

公司秘書 

羅楠 

香港，2019年 5月 16日 

 

於本公告日期，董事會由劉連舸先生*（副董事長）、高迎欣先生（副董事長兼總裁）、 

林景臻先生*、鄭汝樺女士 * *、蔡冠深博士* *、高 銘 勝 先 生 * *、 羅 義 坤 先 生 * * 

及童偉鶴先生 **組成。  

 
* 非執行董事 

** 獨立非執行董事 


